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Herbata Zioła mnicha na
oczyszczanie Big Active w
saszetkach

Kod EAN: 5905548351452

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

6,50 PLN

Opis produktu

Zioła mnicha na oczyszczanie 20 saszetek Big Active

suplement diety

Zioła Mnicha polecane na oczyszczanie organizmu to specjalnie skomponowane składniki ziołowe, które ułatwiają
uwalnianie organizmu z nagromadzonych toksyn i niekorzystnych produktów przemiany materii. Surowce użyte w
mieszance zawierają antyoksydanty wymiatające szkodliwe wolne rodniki.

Sposób użycia: 3 razy dziennie 1 saszetka, najlepiej po posiłkach. Zaparzać pod przykryciem przez ok. 5-10 minut.

Składniki : zielona herbata (35%), korzeń mniszka z zielem (20%), liść pokrzywy (13%), liść mięty pieprzowej, ziele
krwawnika (10%), koszyczek rumianku, liść melisy.

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrego zdrowia ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i przestrzeganie
zbilansowanej diety.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym, zaciemnionym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób
niedostępny dla małych dzieci.
Zawartość opakowania: 20 torebek po 2g.
Masa netto: 40g

Podmiot odpowiedzialny: Big-Active Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 6, 00-728 Warszawa 
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Ciekawostki

Herbata zielona (Camelia sinensis) - jest bogatym źródłem polifenoli, będących jednymi z najbardziej skutecznych
antyoksydantów, wymiatających toksyczne wolne rodniki tlenowe. Polifenole przyspieszają też zamianę toksycznych
substancji na formy rozpuszczalne w wodzie i tłuszczach, dzięki czemu mogą być szybciej wyeliminowane z organizmu.
Zielona herbata wspomaga pracę wątroby, największego gruczołu pełniącego funkcje detoksykacyjne w organizmie.
Badania dowiodły, że spożywanie zielonej herbaty przyczynia się do dużego wzrostu enzymów posiadających funkcje
odtruwające. W naszej zielarni bardzo dużym uznaniem cieszy się herbata zielona w kostkach.

Mniszek lekarski (Taraxacum officinale) - poprzez swoje właściwości moczopędne wpływa pobudzająco na pracę
nerek, zwiększając wydalania razem z moczem toksyn z organizmu oraz zbędnych produktów przemiany materii,
jednocześnie nie powoduje ubytków potasu z naszego organizmu.

Pokrzywa (Urtica dioica) - była używana już w średniowiecznej Europie jako zioło moczopędne. Jej liście ułatwiają
trawienie, przyswajanie pokarmów i prawidłowy przebieg procesów przemiany materii. Przyspieszają również wydalanie
wielu toksyn zatruwających organizm.
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